------------------------------------------------------------------ 
  ตามท่ี โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุการศึกษา  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
  วัสดุการศึกษา จำนวน ๔๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พงศกร โซลูชั่นส์ จำกัด 
(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๐๖๓.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกสิบสามบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายศักดิ์ รุ่งแสง) 
                                               ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร